DESIDERATA CONCILIO OECUMENICO PROPONENDA  
A FACULTATE THEOLOGIAE

I - Cum *Catechismus Romanus*, seu Catechismus Concilii Tridentini, adhuc sit liber pastorum et norma praedicatorum, desideratur revisio illius catechismi in qua integrarentur omnia puncta doctrinae definita a tempore concilii Tridentini v. g. de infallibilitate Romani Pontificis, de Immaculata Conceptione et Assumptione Mariae Virginis, de sacramento Ordinis, etc. Praeterea, praesentibus necessitatibus responderent accuratior interpretatio textuum Sacrae Scripturae et usus theologiae Kerygmatica dictae.

II - Ut concilientur veneratio erga Bibliam, inquisitio vere scientifica, et docilitas erga Magisterium Ecclesiae; ut efficacius dirigatur labor circa datum revelatum; desideratur quaedam *Constitutio de Fontibus Revelationis*, in qua praecisius explaneretur:

1) Quid sentiat Ecclesia de « Verbo Dei scripto et tradito »: i. e. notio Traditionis, utrum Traditio sit solus sensus fidelium? Utrum unicus fons Revelationis sit « Scriptura lecta in Ecclesia »?

2) Item quaenam sint relationes inter S. Scripturam et Traditionem?

3) Item in quonam sensu sit accipienda mens Leonis XIII circa Inspirationem datis novis methodis interpretationis (v. g. genera literaria) quae saepe aliqualem diffidentiam generant erga S. Scripturam.

4) Item quid sit sentiendum de decisionibus Commissionis Biblicae.

5) Tandem quid sit Magisterium Ordinarium Ecclesiae; quaenam sint eius munus et auctoritas, speciatim in interpretatione Encyclicarum; et quomodo in conscientia ligare possunt Encycliae.

III - Desideratur aliqua constitutio generalis de notione *supernaturalitatis*, de eius gratuitate, et forsitan de aliquibus consectariis sicut v. g. de existentia limborum puerorum, item de sorte parvulorum qui mortui sunt antequam baptizari possent: quidnam valeat opinio eorum qui tenent illos parvulos salvari sive parentum, speciatim matris quae voluit baptismum infantum, sive etiam Ecclesiae communis Mattis omnium; quid de opinione illorum qui putant parvulos momento mortis, habere illuminationem et consequenter optionem personalem et definitivam. Hodie multum disputatur de hoc punto doctrinae: non pauci vellent dare

aliquam consolationem matribus qui infantes perdunt ante baptismum eorum, etiam sine culpa parentum.

IV - Quid sit sentendum de omnibus theoriis psychologicis modernis ad Humanitatem Christi :;iplicatis, in quibus praesentatur illa Humanitas tamquam subiectum independens psychologice a persona Verbi et conscientia per se: quae doctrina videtur aperire viam ad « hominis assumpti » theoriam, reprobata ab Encyclica « Sempiternus Rex» (1951).